

固阳县第一中学信息化建设项目中标（成交）明细

内蒙古中诚项目管理有限公司(集采)受固阳县第一中学委托，采用公开招标进行采购信息化建设项目（项目编号：BTZCGY-G-H-250004）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（电子阅览室建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古亿沃科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 346,600.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A02010105 台式计算机	电脑	P4102	生腾	福建生腾资讯有限公司	福建	3,750.00	40.00	台	150,000.00
1-2	A02010104 服务器	服务器	R3211	超云	超云数字技术集团有限公司	北京	15,600.00	1.00	台	15,600.00
1-3	A04019900 其他图书	电子图书	按采购人指定	行知	中版行知(广州)数字传媒有限公司	广州	1.47	100000.00	册	147,000.00
1-4	A05010203 教学、实验用桌	学生阅览桌	并排2人位2550*650*1100	上景	佛山市上景家具有限公司	佛山	850.00	40.00	套	34,000.00

二、合同包2（书法教室建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：华发科技（内蒙古）有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 294,875.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-1	A02020700 电子白板	智慧黑板智慧黑板	ZD-A086C	鑫华盟	河北华发教育科技股份有限公司	河北	23,800.00	1.00	套	23,800.00
2-2	A08060303 应用软件	数字书法教学备课软件	数字书法教学备课软件V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00
2-3	A08060303 应用软件	中学书法数字化教学系统	中小学书法数字化教学系统V1.5	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	24,800.00	1.00	套	24,800.00
2-4	A08060303 应用软件	书法临摹软件	书法临摹软件V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	11,800.00	1.00	套	11,800.00
2-5	A08060303 应用软件	书法创作软件	书法创作软件V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	11,800.00	1.00	套	11,800.00
2-6	A08060303 应用软件	书法内容查询系统	传兴书法内容查询系统V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	11,800.00	1.00	套	11,800.00
2-7	A08060303 应用软件	书法视频教学系统	书法视频教学系统V5.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-8	A08060303 应用软件	硬笔书法教学系统	硬笔书法数字化教学系统V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00
2-9	A08060303 应用软件	直播示范系统	书法教学直播示范系统V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00
2-10	A08060303 应用软件	书法智能多维度互动测评系统	书法智能多维度互动评测系统V1.5	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00
2-11	A08060303 应用软件	智能中华传统文化教育系统	智能中华传统文化教育系统V1.0	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	9,800.00	1.00	套	9,800.00
2-12	A05010299 其他台、桌类	学生书法桌（含2凳）	CX-HXD	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	3,100.00	15.00	套	46,500.00
2-13	A05010299 其他台、桌类	教师书法桌（含教师椅）	CX-HJD	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	4,600.00	1.00	套	4,600.00
2-14	A02019900 其他信息化设备	教师中控系统	Vostro 3910-R14 N6N	戴尔	戴尔（中国）有限公司	福建	15,900.00	1.00	台	15,900.00
2-15	A02019900 其他信息化设备	数字临摹台	CX-HS21.5B	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	3,500.00	12.00	台	42,000.00
2-16	A02019900 其他信息化设备	网络互动传输设备	CP-JHJ0-16K576 W	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	360.00	13.00	台	4,680.00
2-17	A02020400 多功能一体机	书法互动教学终端（学生端）	CX-DS100	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	380.00	12.00	台	4,560.00
2-18	A02019900 其他信息化设备	书画教学展示台（教师3摄）	CX-DS300	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	11,800.00	1.00	台	11,800.00
2-19	A05040401 文具	书画毡	CX-SHZ	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	18.00	30.00	套	540.00
2-20	A05040401 文具	镇尺	CX-ZC	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	38.00	30.00	套	1,140.00
2-21	A07100300 纸制品	书法专用纸	CX-ZYZ	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	28.00	30.00	刀	840.00
2-22	A05040401 文具	学生墨水	CX-MS	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	25.00	30.00	套	750.00
2-23	A05040401 文具	学生毛笔	CX-MB	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	36.00	30.00	套	1,080.00
2-24	A05040401 文具	学生笔搁	CX-BG	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	25.00	15.00	套	375.00
2-25	A05040401 文具	轻量砚台	CX-YT	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	25.00	30.00	套	750.00
2-26	A03030500 工艺美术品	字画	CX-ZH	传兴	北京盛世宣合信息科技有限公司	北京	280.00	6.00	套	1,680.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
2-27	C16990000 其他信息技术服务	系统集成	设备安装调试，不包含室内装修	满足项目安装、调试、使用要求	10日历日	达到项目验收标准	480.00	31.00	套	14,880.00

三、合同包3（录播室建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古美彦达教育科技有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,023,500.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-1	A02019900 其他信息化设备	精品嵌入式录播主机	HL-ZF0810	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	36,000.00	1.00	台	36,000.00
3-2	A08060303 应用软件	导播系统软件	精品录播系统软件V1.0	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	32,800.00	1.00	套	32,800.00
3-3	A08060303 应用软件	智能跟踪系统	智能跟踪系统V1.0	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	28,415.00	1.00	套	28,415.00
3-4	A02090504 专业摄像机和信号源设备	教师跟踪摄像机	HL-SC0710	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	8,550.00	1.00	台	8,550.00
3-5	A02090504 专业摄像机和信号源设备	学生跟踪摄像机	HL-SC0711	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	8,550.00	1.00	台	8,550.00
3-6	A02091102 通用摄像机	高清摄像机	HL-SC600X	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	10,350.00	3.00	台	31,050.00
3-7	A02019900 其他信息化设备	数字音频处理器	HL-HD1608	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	29,800.00	1.00	台	29,800.00
3-8	A02091206 话筒设备	麦克风	HL-MQ2000	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	2,000.00	8.00	支	16,000.00
3-9	A02019900 其他信息化设备	中控控制面板	HL-ZC0200	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	15,000.00	1.00	台	15,000.00
3-10	A02019900 其他信息化设备	导播切换台	HL-DH2021	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	36,800.00	1.00	台	36,800.00
3-11	A02091001 普通电视设备（电视机）	电视	55T5L-JN	TCL	TCL科技集团股份有限公司	惠州	3,500.00	2.00	台	7,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-12	A02010503 存储用光纤交换机	POE交换机	TL-SG2210P	TP-LINK	普联技术有限公司	深圳	1,450.00	1.00	台	1,450.00
3-13	A02019900 其他信息化设备	录播专用调度器	HL-TZH2231	鸿合	深圳	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	970.00	1.00	台	970.00
3-14	A05010203 教学、实验用桌	讲桌	BH-AA	中悦博华	香河中悦博华金属制品有限公司	河北	4,200.00	1.00	张	4,200.00
3-15	A02021110 鼠标器	无线键鼠	MK275	罗技	罗技(中国)科技有限公司	上海	200.00	1.00	套	200.00
3-16	A02019900 其他信息化设备	录播系统机柜	A-02	中悦博华	香河中悦博华金属制品有限公司	河北	1,350.00	1.00	套	1,350.00
3-17	A02091211 音箱	无源音箱	ZR-KP8	ZRD(快想)	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州	900.00	4.00	支	3,600.00
3-18	A02091203 音频功率放大器设备（功放设备）	多媒体功放机	KX-G120	ZRD(快想)	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州	2,350.00	1.00	台	2,350.00
3-19	A02091206 话筒设备	U段话筒	Mic-Mt8	ZRD(快想)	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州	780.00	1.00	支	780.00
3-20	A02091299 其他音频设备	音箱吊架	506大	ZRD(快想)	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州	190.00	4.00	套	760.00
3-21	A02091299 其他音频设备	无线教育音频接收盒	Mic-Tw5	ZRD(快想)	智瑞迪声光科技（广州）有限公司	广州	380.00	1.00	套	380.00
3-22	A05010203 教学、实验用桌	讲台	YJ-R5	艺佳	内蒙古艺佳建筑装饰有限公司	内蒙古	4,500.00	1.00	张	4,500.00
3-23	A02061999 其他照明设备	护眼灯	M-L600-64-36W	森康	中山市森康智造照明技术有限公司	中山	560.00	22.00	套	12,320.00
3-24	A02020700 电子白板	86寸智能交互黑板	HB-H831D	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	深圳	29,800.00	6.00	套	178,800.00
3-25	A02021103 LED显示屏	室内全彩	PH1.86	GKGD（高科光电）	山西高科华杰光电科技有限公司	长治	5,700.00	12.90	平米	73,530.00
3-26	A02061599 其他电源设备	显示屏专用电源	4.5V/40A	诚联	诚联电源股份有限公司	江苏	1,200.00	12.90	平米	15,480.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-27	A02019900 其他信息化设备	全彩控制接收卡	G608	凯视达	北京凯视达科技有限公司	北京	950.00	21.00	套	19,950.00
3-28	A08060303 应用软件	播放控制软件	Kystar Control System	凯视达	北京凯视达科技有限公司	北京	20,000.00	1.00	套	20,000.00
3-29	A02091108 视频处理器	视频拼接处理器	KSV8c	凯视达	北京凯视达科技有限公司	北京	18,700.00	1.00	套	18,700.00
3-30	A02010700 信息化设备零部件	显示屏箱体、钢结构及包边	GK-01	GKGD（高科光电）	山西高科华杰光电科技有限公司	长治	1,900.00	13.77	平米	26,163.00
3-31	A02010700 信息化设备零部件	辅材	GK-02	GKGD（高科光电）	山西高科华杰光电科技有限公司	长治	15,000.00	1.00	批	15,000.00
3-32	A05010399 其他椅凳类	礼堂椅	E2009	虹顺	佛山市虹顺家具有限公司	佛山	980.00	105.00	套	102,900.00
3-33	A05010299 其他台、桌类	组合桌子	F018S	尚美优品	中山市尚美优品家具有限公司	中山	3,280.00	8.00	套	26,240.00
3-34	A05010399 其他椅凳类	学生椅子	M05	尚美优品	中山市尚美优品家具有限公司	中山	350.00	48.00	套	16,800.00
3-35	A07019900 其他建筑建材	吸音毡	聚酯纤维吸音2440mmX1220mmx9mm	格丽室	苏州格丽室新材料科技有限公司	苏州	115.00	240.00	平米	27,600.00
3-36	A07019900 其他建筑建材	地胶	灰色8001	科诺博	河北朵拉地板科技有限责任公司	河北	170.00	238.00	平米	40,460.00
3-38	A05030505 窗帘及类似品	窗帘	YF-01	裕丰	潍坊裕丰纺织品有限公司	山东	340.00	18.00	幅	6,120.00
3-39	A07010701 门、门槛	子母门	LY-JS05	金色莱茵	哈尔滨市金色莱茵门业有限公司	哈尔滨	5,520.00	2.00	扇	11,040.00
3-44	A02019900 其他信息化设备	录播主机	HL-ZF0700	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	深圳	18,300.00	1.00	台	18,300.00
3-45	A08060303 应用软件	录播软件	HL-SS1000	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	深圳	5,500.00	1.00	套	5,500.00
3-46	A02091102 通用摄像机	教师跟踪4K摄像机	HL-SC0710	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	深圳	3,980.00	1.00	台	3,980.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-47	A02091102 通用摄像机	学生跟踪4K摄像机	HL-SC0711	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	深圳	3,955.00	1.00	台	3,955.00
3-48	A02019900 其他信息化设备	音频采集系统	HL-PJ99M3	鸿合	深圳市鸿合创新信息技术有限公司	深圳	1,100.00	2.00	台	2,200.00
3-49	A02021118 扫描仪	高速扫描仪	Kodak i3320	Kodak	柯达乐芮影像设备（上海）有限公司	上海	66,000.00	1.00	台	66,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-37	C99000000 其他服务	自流平	录播教室长18,5米，宽12,4米，自流平水泥打底，上面铺设地胶	按照甲方要求	60日历日内完成施工	按照国家标准	70.00	238.00	平米	16,660.00
3-42	C99000000 其他服务	拆扒排渣	顶面拆除，并用排渣车运送至排渣地点	按照甲方要求	60日历日内完成	按照国家标准	48.00	238.00	平米	11,424.00
3-43	C19990000 其他专业技术服务	强电改造	室内强电改造	按照甲方要求	60日历日内完成	按照国家标准	4,000.00	1.00	项	4,000.00

工程类

品目号	品目名称	工程名称	工程范围	施工工期	项目经理要求	执业证书要求	单价（元）	数量	单位	总价（元）
3-40	B06990000 其他安装	包暖气	YJ-R1	60日历日内完成施工	/	/	950.00	9.00	组	8,550.00
3-41	B06990000 其他安装	地脚线	铺设不锈钢地脚线，宽度≥8CM	60日历日内完成	/	/	21.00	63.00	米	1,323.00

四、合同包4（学生机房建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：包头市鑫双阳科技有限责任公司
- 1.2、中标（成交）总价： 1,179,510.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-1	A02010105 台式计算机	电脑	天阔T40/CPU:2海光C86-3G（OPN：3350），内存：DDR4 3200 16G，硬盘块256GB SSD硬盘+1个3.5寸 SATA 1T HDD硬盘，显卡：2G,DVD刻录光驱/23.8显示器	中科可控	中科可控信息产业有限公司	河南省安阳市	4,700.00	112.00	套	526,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-2	A08060303 应用软件	桌面操作系统	银河麒麟桌面操作系统V10	银河麒麟	麒麟软件有限公司	天津市	550.00	112.00	套	61,600.00
4-3	A08060303 应用软件	电子教室系统软件	极域电子教室系统软件（信创版） V6.0	极域	南京极域信息科技有限公司	南京	220.00	112.00	套	24,640.00
4-4	A08060399 其他计算机软件	云管理系统软件（机房安全软件）	极域桌面云管理系统软件（国产OS版） V2.0	极域	南京极域信息科技有限公司	南京	660.00	112.00	套	73,920.00
4-5	A08060303 应用软件	无线互动系统软件	极域·无线互动系统软件 V2.5	极域	南京极域信息科技有限公司	南京	12,500.00	2.00	套	25,000.00
4-6	A07010706 地板	陶瓷防静电地板	型号HDGCQ.D 规格：602*602*40mm	欧联	常州欧联机房设备有限公司	江苏常州	245.00	324.00	平米	79,380.00
4-7	A07019900 其他建筑建材	地板配件	地板配件	欧联	常州欧联机房设备有限公司	江苏常州	28.00	324.00	平米	9,072.00
4-8	A07019900 其他建筑建材	等电位铜箔	0.3*30MM	华通	天津市华通恒商贸有限公司	天津	10.00	324.00	平米	3,240.00
4-10	A07019900 其他建筑建材	接地扁铁	50*25MM	腾发	河北南皮腾发金属热镀锌有限公司	河北	135.00	12.00	米	1,620.00
4-11	A02010201 路由器	路由器	锐捷RG-EG205G	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	1,860.00	2.00	台	3,720.00
4-12	A02010503 存储用光纤交换机	交换机	锐捷RG-ES224GC	锐捷	锐捷网络股份有限公司	福建	1,500.00	6.00	台	9,000.00
4-13	A02062100 绝缘电线和电缆	粗电缆	5*10国标	国友线缆	国友线缆集体有限公司	河南	60.00	80.00	米	4,800.00
4-14	A02062100 绝缘电线和电缆	细电缆	3*2.5国标	国友线缆	国友线缆集体有限公司	河南	9.00	600.00	米	5,400.00
4-15	A02010700 信息化设备零部件	网线	海康六类	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	850.00	12.00	箱	10,200.00
4-16	A02010700 信息化设备零部件	配电箱	定制	立创	立创电子有限公司	河南	1,800.00	2.00	台	3,600.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-17	A02062300 电气设备零部件	插板	公牛3孔 6位	公牛	公牛集团股份有限公司	浙江	75.00	60.00	个	4,500.00
4-18	A02061724 电缆桥架	桥架	200*100 1.5厚带盖	环龙	包头环龙电缆桥架制造有限公司	包头	45.00	200.00	米	9,000.00
4-19	A02010700 信息化设备零部件	机柜	1.2米（含PDU）	华腾	河北华腾亿州电气设备有限公司	河北	595.00	2.00	台	1,190.00
4-23	A02010700 信息化设备零部件	辅材	辅材	符合采购人要求	符合采购人要求	中国	1,500.00	1.00	批	1,500.00
4-24	A02020700 电子白板	智慧黑板	BG86EF	希沃	广州视睿电子科技有限公司	广州	25,800.00	2.00	套	51,600.00
4-25	A05010203 教学、实验用桌	讲台	多媒体讲台	国华	中山市国华智能科技有限责任公司	中山市	2,200.00	2.00	张	4,400.00
4-26	A05010304 教学、实验椅凳	教师椅	821A	新青年	佛山市新青年家具有限公司	佛山	470.00	2.00	把	940.00
4-27	A05010203 教学、实验用桌	学生桌（双人）	1800*500*750	国华	中山市国华智能科技有限责任公司	中山市	1,750.00	56.00	张	98,000.00
4-28	A05010304 教学、实验椅凳	学生椅	810*420*530	宜众	佛山市宜众家具有限公司	广东佛山	235.00	112.00	把	26,320.00
4-29	A05010599 其他柜类	换鞋柜	符合采购人要求	东业	广东东业家具制造有限公司	广东中山	580.00	22.00	米	12,760.00
4-30	A02010499 其他终端设备	无线互动主机	KOC88241	极域	南京极域信息科技有限公司	南京	4,500.00	2.00	台	9,000.00
4-31	A02010105 台式计算机	教师电脑	启天M450-A245(C)CPU:i5-12500内存: DDR4 3200 16G ， 硬盘1块256GB SSD硬盘+1个3.5寸 SATA 1T HDD 硬盘，显卡： 2G/DVD刻录光驱:/21.5显示器	联想	联想（北京）有限公司	北京	4,780.00	18.00	台	86,040.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
-----	------	------	------	------	------	------	-------	----	----	-------

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
4-9	C19990000 其他专业技术服务	施工费	本项目所供设备安装调试	符合采购人要求	自合同签订之日起90日历天	符合采购人要求	37.00	324.00	平米	11,988.00
4-20	C19990000 其他专业技术服务	桥架铺设	桥架铺设	符合采购人要求	自合同签订之日起90日历天	符合采购人要求	25.00	200.00	米	5,000.00
4-21	C19990000 其他专业技术服务	弱电点位	弱电点位	符合采购人要求	自合同签订之日起90日历天	符合采购人要求	60.00	112.00	个	6,720.00
4-22	C19990000 其他专业技术服务	强电点位	强电点位	符合采购人要求	自合同签订之日起90日历天	符合采购人要求	80.00	112.00	个	8,960.00

五、合同包5（室外显示屏建设）

- 1.1、中标（成交）供应商：包头市翔煦科技发展有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 234,800.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-1	A02021103 LED 显示屏	全彩显示屏	UM40	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	3,950.00	40.00	平米	158,000.00
5-2	A02061599 其他电源设备	电源	5V/40A	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	100.00	182.00	个	18,200.00
5-3	A02010700 信息化设备零部件	接收卡	RV7512	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	200.00	76.00	套	15,200.00
5-4	A02019900 其他信息化设备	视频处理器	UTA 2000	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	2,480.00	1.00	台	2,480.00
5-5	A02010700 信息化设备零部件	辅材	定制	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	1,980.00	1.00	批	1,980.00
5-6	A02019900 其他信息化设备	配电柜	TMH 40Kw	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	1,980.00	1.00	台	1,980.00
5-8	A02069900 其他电气设备	排风扇	40*40	洲明	深圳市洲明科技股份有限公司	深圳市	500.00	6.00	套	3,000.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价（元）	数量	单位	总价（元）
5-7	C19990000 其他专业技术服务	布线	定制16²	功能验收100%，工程外观验收不低于99%。 确保在合同规定内按时完成，争取提前3-5天完成。	自合同签订后15日历天	保质保量	3,960.00	1.00	项	3,960.00
5-10	C99000000 其他服务	安装显示屏	包括LED滚动电子显示屏的安装、调试、维修维保等	功能验收100%，工程外观验收不低于99%。	自合同签订后15日历天	保质保量	350.00	40.00	平米	14,000.00

工程类

品 目 号	品目名称	工程 名称	工程 范围	施工工期	项目经 理要求	执业证 书要求	单 价 (元)	数 量	单 位	总 价（元）
5-9	402881c89646ac4a0196659475d23f4a	安装 大屏	钢结 构	自合同签订 后15日历天	刘秀清	-	400.00	40.00	平米	16,000.00

内蒙古中诚项目管理有限公司(集采)
2025年05月22日